UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                SỞ NỘI VỤ
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số: 102/ SNV- CCVC                    Thừa Thiên Huế, ngày 02 tháng 02 năm 2018

V/v tổng kết, đánh giá thi hành

Luật Cán bộ, công chức

và Luật Viên chức
Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành;
- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và thành phố Huế.
Thực hiện Công văn số 722/UBND-NV ngày 30 tháng 01 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổng kết, đánh giá thi hành Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức;
Để có cơ sở tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo Bộ Nội vụ, Sở Nội vụ đề nghị các đơn vị, địa phương Báo cáo tổng kết, đánh giá thi hành Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức (theo Đề cương đính kèm).

Báo cáo gửi về Sở Nội vụ (qua Phòng Công chức, viên chức) bằng văn bản và file điện tử (hxthanh.snv@thuathienhue.gov.vn) trước ngày 06/02/2018 để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Đề nghị các đơn vị, địa phương báo cáo theo đúng thời gian quy định./.

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận :

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

    Đã ký
- Phòng Nội vụ các huyện, TX, TP Huế;

- Lưu: VT, CCVC.H.60.

Bạch Chơn Đông

Lưu ý: Đề cương được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ tại địa chỉ http://www.snv.thuathienhue.gov.vn (mục Công chức - viên chức).